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1 208(1) Kristina Åhlin, 2004 12,750 10,950 11,400 10,750 45,850
All Star Gymnastic GF

2 207(1) Erika Licke, 2003 12,650 11,850 9,700 11,100 45,300
Hammarbygymnasterna

3 210(1) Ester Alhällen, 2003 12,750 8,750 11,400 11,550 44,450
Eskilstuna GF

4 202(1) Thea Rosby, 2003 11,750 9,900 11,500 9,550 42,700
All Star Gymnastic GF

5 205(1) Alva Einarsson, 2003 11,700 8,550 10,900 10,950 42,100
Tölö Gymnastikförening

6 206(1) Freddie Mosten Jacobs, 2003 11,800 9,650 9,300 10,950 41,700
All Star Gymnastic GF

7 209(1) Malin Salomon Sörensen, 2003 11,700 8,350 10,850 10,200 41,100
All Star Gymnastic GF

8 212(1) Emilia Schmekel, 2004 13,000 8,500 8,000 10,650 40,150
Hammarbygymnasterna

9 204(1) Ida Rönningen, 2004 11,450 7,850 10,200 10,300 39,800
Hammarbygymnasterna

10 203(1) Ida Zackrisson, 2004 11,200 6,500 9,000 9,350 36,050
Uddevalla Gymnastik och Parkourförening

11 211(1) Paris Brienesse, 2003 11,500 4,100 10,050 9,700 35,350
All Star Gymnastic GF



1 212(1) Emilia Schmekel, 2004 4,00 9,000 13,000
Hammarbygymnasterna, -- 2,40 9,100 11,500 12,250

2 207(1) Erika Licke, 2003 4,00 8,750 0,10 12,650
Hammarbygymnasterna, -- 2,60 8,900 11,500 12,075

2 210(1) Ester Alhällen, 2003 4,20 8,550 12,750
Eskilstuna GF, -- 2,40 9,000 11,400 12,075

4 208(1) Kristina Åhlin, 2004 3,80 8,950 12,750
All Star Gymnastic GF, -- 2,40 8,950 11,350 12,050

5 202(1) Thea Rosby, 2003 2,60 9,150 11,750
All Star Gymnastic GF, -- 2,40 9,100 11,500 11,625

5 206(1) Freddie Mosten Jacobs, 2003 3,00 8,800 11,800
All Star Gymnastic GF, -- 2,60 8,850 11,450 11,625

7 211(1) Paris Brienesse, 2003 2,60 8,900 11,500
All Star Gymnastic GF, -- 2,40 9,200 11,600 11,550

8 205(1) Alva Einarsson, 2003 4,20 7,500 11,700
Tölö Gymnastikförening, -- 2,40 8,950 11,350 11,525

9 209(1) Malin Salomon Sörensen, 2003 2,60 9,100 11,700
All Star Gymnastic GF, -- 2,40 8,900 11,300 11,500

10 204(1) Ida Rönningen, 2004 2,60 8,850 11,450
Hammarbygymnasterna, -- 2,40 8,800 11,200 11,325

11 203(1) Ida Zackrisson, 2004 2,60 8,600 11,200
Uddevalla Gymnastik och Parkourförening, -- 2,40 8,450 10,850 11,025
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1 207(1) Erika Licke, 2003 3,50 8,350 11,850
Hammarbygymnasterna, --

2 208(1) Kristina Åhlin, 2004 2,80 8,150 10,950
All Star Gymnastic GF, --

3 202(1) Thea Rosby, 2003 2,20 7,700 9,900
All Star Gymnastic GF, --

4 206(1) Freddie Mosten Jacobs, 2003 2,10 7,550 9,650
All Star Gymnastic GF, --

5 210(1) Ester Alhällen, 2003 2,10 6,650 8,750
Eskilstuna GF, --

6 205(1) Alva Einarsson, 2003 2,10 6,450 8,550
Tölö Gymnastikförening, --

7 212(1) Emilia Schmekel, 2004 2,80 5,700 8,500
Hammarbygymnasterna, --

8 209(1) Malin Salomon Sörensen, 2003 0,90 7,450 8,350
All Star Gymnastic GF, --

9 204(1) Ida Rönningen, 2004 2,30 5,550 7,850
Hammarbygymnasterna, --

10 203(1) Ida Zackrisson, 2004 1,70 4,800 6,500
Uddevalla Gymnastik och Parkourförening, --

11 211(1) Paris Brienesse, 2003 0,80 7,300 4,00 4,100
All Star Gymnastic GF, --
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1 202(1) Thea Rosby, 2003 3,60 7,900 11,500
All Star Gymnastic GF, --

2 208(1) Kristina Åhlin, 2004 3,00 8,400 11,400
All Star Gymnastic GF, --

2 210(1) Ester Alhällen, 2003 3,70 7,700 11,400
Eskilstuna GF, --

4 205(1) Alva Einarsson, 2003 3,80 7,100 10,900
Tölö Gymnastikförening, --

5 209(1) Malin Salomon Sörensen, 2003 3,30 7,550 10,850
All Star Gymnastic GF, --

6 204(1) Ida Rönningen, 2004 3,70 6,500 10,200
Hammarbygymnasterna, --

7 211(1) Paris Brienesse, 2003 3,00 7,050 10,050
All Star Gymnastic GF, --

8 207(1) Erika Licke, 2003 4,40 5,400 0,10 9,700
Hammarbygymnasterna, --

9 206(1) Freddie Mosten Jacobs, 2003 2,50 6,800 9,300
All Star Gymnastic GF, --

10 203(1) Ida Zackrisson, 2004 2,70 6,300 9,000
Uddevalla Gymnastik och Parkourförening, --

11 212(1) Emilia Schmekel, 2004 3,90 4,200 0,10 8,000
Hammarbygymnasterna, --
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1 210(1) Ester Alhällen, 2003 4,00 7,550 11,550
Eskilstuna GF, --

2 207(1) Erika Licke, 2003 3,80 7,300 11,100
Hammarbygymnasterna, --

3 205(1) Alva Einarsson, 2003 3,60 7,350 10,950
Tölö Gymnastikförening, --

3 206(1) Freddie Mosten Jacobs, 2003 3,20 7,750 10,950
All Star Gymnastic GF, --

5 208(1) Kristina Åhlin, 2004 3,10 7,650 10,750
All Star Gymnastic GF, --

6 212(1) Emilia Schmekel, 2004 3,20 7,450 10,650
Hammarbygymnasterna, --

7 204(1) Ida Rönningen, 2004 3,10 7,300 0,10 10,300
Hammarbygymnasterna, --

8 209(1) Malin Salomon Sörensen, 2003 3,50 7,000 0,30 10,200
All Star Gymnastic GF, --

9 211(1) Paris Brienesse, 2003 2,50 7,200 9,700
All Star Gymnastic GF, --

10 202(1) Thea Rosby, 2003 2,70 6,950 0,10 9,550
All Star Gymnastic GF, --

11 203(1) Ida Zackrisson, 2004 2,60 6,750 9,350
Uddevalla Gymnastik och Parkourförening, --

SM 2016

Grenresultat USM flickor

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Fristående

sporteventsystems.se Skapad: 2016-12-15 08:58:11 Sida 5 / 5


